PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

30.12.2019                                                                                                              № 76

	 О внесении изменений в приложение к приказу финансового управления от 20.12.2018 № 61 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, поступающих в бюджет Муромского района, главными администраторами которых являются органы администрации Муромского района»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п р и к а з ы в а ю:

1. В приложении к приказу финансового управления от 20.12.2018 № 61 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, поступающих в бюджет Муромского района, главными администраторами которых являются органы администрации Муромского района» строки:
	000
	2 02 40014 05 8504 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету Муромского района из бюджета муниципального образования Борисоглебское на мероприятия в части обеспечения проживающих в муниципальном образовании Борисоглебское и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, а также иных полномочий в соответствии с жилищным законодательством)

	000
	2 02 40014 05 8604 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету Муромского района из бюджета муниципального образования Ковардицкое на мероприятия в части обеспечения проживающих в муниципальном образовании Ковардицкое и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан  жилыми помещениями, а также иных полномочий в соответствии с жилищным  законодательством)

изложить в следующей редакции:

	000
	2 02 40014 05 8504 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету Муромского района из бюджета муниципального образования Борисоглебское на мероприятия в части обеспечения проживающих в муниципальном образовании  Борисоглебское и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организации строительства муниципального жилищного фонда, создания условий для жилищного строительства, а также иных полномочий в соответствии с жилищным законодательством)

	000
	2 02 40014 05 8604 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету Муромского района из бюджета муниципального образования Ковардицкое на мероприятия в части обеспечения проживающих в муниципальном образовании  Ковардицкое и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями,  создания условий для жилищного строительства, а также иных полномочий в соответствии с жилищным законодательством)

2. Довести настоящий приказ до управления Федерального казначейства по Владимирской области и главного администратора доходов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления администрации района.

4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Муромского района Владимирской области.
	Начальник финансового управления
администрации района
	Г. А. Сафонова

Завизировано:

	Заместитель начальника финансового управления администрации района

                                             Е.И.Щепкина

	Заведующий бюджетным отделом финансового управления администрации района
                                             М.А.Шашина

	Главный специалист муниципального

казенного учреждения Муромского

района «Финансовый центр»

                                     Н.А.Александров

Исполнитель: И.Н.Знакова, главный специалист финансового отдела МКУ «Финансовый центр», 30.12.2019 10:00__________________________________________
Разослать:

1. Дело – 1 экз.

2. Финансовое управление администрации района – 1 экз.

3. Управление Федерального казначейства по Владимирской области – 1 экз.

4. Администрация Муромского района – 1 экз.